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JOSHUA TREE, Sok z liści karczocha 1000 ml
 

Cena: 30,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1000 ml (but.szkl.)

Postać -

Producent JOSHUA TREE POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościKarczoch zwyczajny to roślina doceniona w farmacji ze względu na zastosowanie zwartych w niej bioaktywnych związków:
flawonoidów, które wspomagają regenerację tkanek wątroby oraz kwasu chlorogenowego, który stosuje się w długofalowej profilaktyce
oraz terapii podwyższonego poziomu cholesterolu. Z tego względu osoby skarżące się na wątrobę, trzustkę czy układ krążenia powinny
przedyskutować z lekarzem suplementację wyciągiem w płynie z karczocha zwyczajnego jako dodatek do konwencjonalnej
farmakoterapii. Warto dodać, że naturalny sok z karczocha jest popularnym substytutem sztucznych napojów na odchudzanie.Zalecane
spożycieDorośli i dzieci powyżej 3 roku życia dwa razy dziennie po 25ml na pół godziny przed posiłkiem. Maksymalna porcja do
spożycia w ciągu dnia 50 ml zawiera 49,9 ml czystego soku z granatu oraz 60 mg witaminy C, co stanowi 75% ZDS. Przed użyciem
wstrząsnąć. Mogący pojawić się osad jest pochodzenia naturalnego. Nie należy przekraczać zalecanej maksymalnej porcji dziennej do
spożycia w ciągu dniaWażneSposób przechowywania: po otwarciu przechowywać w lodówce. Należy spoźyć do trzech tygodni od
otwarcia. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed światłem.SkładnikiEkstrakt z liści karczocha
(Cynara scolymus L. folium) 99,8 %, kwas L-askorbiniowy źródło witaminy C. Pasteryzowany, bez dodatku cukru, zawiera wyłącznie
naturalnie występujące cukry. Tworzący się osad jest zjawiskiem naturalnym i nie ma wplywu na jakość produktu. Przed użyciem
każdorazowo wstrząsnąć. Produkt może nieznacznie różnić się kolorem i smakiem w zależności od partii.ProducentProducent:Joshua
Tree Polska Sp. z o.o.,ul. Krakowska 94a,32-650 Kęty.
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